
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00781397- -UNC-ME#FA

 
VISTO

La solicitud extraordinaria realizada por la Directora Disciplinar del Departamento Académico de Artes Visuales de designación
interina de la Profesora Estarellas Natalia en la cátedra Escultura I en el cargo de Profesora Asistente simple,

Y CONSIDERANDO:

Que la profesora ha cumplido esas funciones en la cátedra desde el 1 de septiembre hasta el 30 de noviembre del 2023.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

(Ad referendum del Honorable Consejo Directivo)

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Designar interinamente hasta el 30 de noviembre de 2023, a la Profesora Estarellas Natalia en la cátedra
Escultura I en el cargo de Profesora Asistente simple con reconocimiento desde el 1 de septiembre de 2023 y hasta el 30 de
noviembre del 2023.

ARTÍCULO 2°: La docente designada deberá cumplimentar la documentación conespondiente ante el Departamento de Personal
y Sueldos.

ARTÍCULO 3°: Incluir en el Digesto Electrónico. Comunicar a Secretaría Académica, al Departamento Académico de Artes
Visuales , al Área de Asuntos Académicos y al Departamento de Personal y Sueldos. Notificar a la interesada. Cumplido, remitir
las actuaciones a Secretaría de Consejo.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 20 de Diciembre de 2023
	numero_documento: RD-2023-977-E-UNC-DEC#FA
		2023-12-20T13:56:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: FRANCO ALBERTO PELLINI
	cargo_0: Secretario de Consejo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-20T14:01:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-20T14:01:21-0300
	GDE UNC




